
Dowiedz się więcej o nas!

ADWOKAT - RADCA PRAWNY

 Twój zakres obowiązków:

sporządzanie pism procesowych,
sporządzanie i opiniowanie kontraktów,
sporządzanie opinii prawnych,
reprezentowanie klienta w sporach sądowych,
utrzymywanie bieżącego kontaktu z klientem – m.in. udzielanie informacji o stanie sprawy, przebiegu
dalszego postępowania,
pełnienie dyżurów w obsługiwanych podmiotach.

Nasze wymagania:

uprawnienia do wykonywania zawodu adwokata lub radcy prawnego,
minimum 2 lata doświadczenia w zakresie obsługi klientów na gruncie prawa gospodarczego, mile
widziane doświadczenie jako prawnik wewnętrzny,
doskonałe umiejętności pisania, w tym sporządzanie pism procesowych, umów i opinii prawnych,
szczegółowa wiedza w zakresie prawa gospodarczego, handlowego oraz cywilnego, w tym prawa
nieruchomości,
biegła znajomość języka angielskiego w mowie i w piśmie,
biegła znajomość pakietu MS Office (Word, Outlook, OneDrive, SharePoint).

Oferujemy:

pracę przy ciekawych projektach dla polskich i międzynarodowych klientów z różnych branż,
codzienne spotkania strategiczne z partnerami kancelarii,
pracę w młodym i ambitnym zespole z szerokimi możliwościami rozwoju,
pracę w nowoczesnym biurowcu z widokiem na park centralny w Gdyni,
służbowy komputer marki Apple,
dobrze skomunikowaną lokalizację, zaledwie 3 minuty spacerem od stacji SKM.

 

 rekrutacja@adwokatdlabiznesu.pl
 +48 536-576-100

WYŚLIJ DO NAS SWOJE CV I LIST MOTYWACYJNY 

Kancelaria Rasmus Tachasiuk Adwokaci z siedzibą w Gdyni nawiąże współpracę z adwokatem lub radcą prawnym.

Poszukujemy kandydatów gotowych do pracy na pełny etat na podstawie umowy B2B. Praca stacjonarna w siedzibie
kancelarii w Gdyni.

Specjalizujemy się w obszarach doradztwa transakcyjnego, korporacyjnego oraz w rozwiązywaniu sporów biznesowych.
Dzięki temu jesteśmy w stanie oferować kompleksowe wsparcie prawne na każdym etapie działalności biznesowej naszych klientów.   

Od kandydatów oczekujemy zaangażowania oraz efektywności w rozwiązywaniu problemów, przy jednoczesnym zachowaniu
wysokich standardów obsługi klienta biznesowego.

MIEJSCE PRACY: GDYNIA


